
UCHWAŁA NR XXIV/219/04 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 9 grudnia 2004r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania inwestycyjnego. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  lit. c  oraz art. 58 ustawy z dnia 8  marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591,  z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271,Nr 214 poz. 1806  z 2003r. Nr  80 poz 717,  

Nr 162 poz.1568,  z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) i na podstawie art.133 ust. 1a 

ustawy z dnia 26 listopada 1998r  o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148,  

Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594 , Nr 96 poz .874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189, poz. 1851,  

z 2004r.  Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291) Rada  Miejska  w Głownie  

uchwala,  co  następuje  : 

 

 

        §1.  Postanawia się zaciągnąć  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej w  Łodzi  w  wysokości 44.000 zł  (słownie:  czterdzieści 

cztery tysiące złotych) na  dofinansowanie realizacji  zadania  inwestycyjnego „ Budowa 

kanalizacji sanitarnej w ulicy Dębowej i Żołędziowej”. 

 

 

        §2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody uzyskane z podatku  

od nieruchomości. 

 

 

        §3.  Zabezpieczeniem  do  umowy  pożyczki  jest  weksel  własny i gwarancja bankowa, 

do podpisu których upoważnia  się  Burmistrza  Głowna. 

 

      

        § 4.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Głowna. 

 

 

        §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Albert Waśkiewicz 

 


